
 

     

 

 
  ID: 10278

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 10278
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Vaivari /

Zaļa
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 3/- 
Platība: 240.00 m2

Zemes platība: 400.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 000 EUR  

Apraksts

Izīre rindu māju Vaivaros! Ja jums ir svarīgi dzīvot sakoptā vidē, un jūs augstu vērtējat klusumu, mieru un relaksācijas
iespēju dabas tuvumā, ja meklējat aktīvas atpūtas iespējas, bet nevēlaties sevi noslogot ar rūpēm par mauriņa
pļaušanu vai dobju ravēšanu, tad rindu mājas projektā Rondo būs īsts atradums! Te, Rondo mājās jūs piedzīvosiet
neaizmirstamus brīžus, atpūšoties no pilsētas kņadas un ikdienas rūpēm. Jums ir iespēja piedzīvot Rondo dzīvē vēl un
vēlreiz sajūtot labsajūtu, harmoniju, dzīvojot skaistā priežu ielokā, un baudīt svaigu meža un jūras gaisu.

Ciemats atrodas 40 km attālumā no Rīgas centra, Jūrmalā, Zaļā ielā 3, klusā privātmāju rajonā.Tikai 1 km pirms
Slokas, kur atrodas tirdzniecības centrs, veikali, bērnudārzi, vidusskola, dzelzceļa stacija, un tikai 1 km, vai 15
minūtes līdz jūrai. 200 m attālumā no jūsu jaunās dzīvesvietas kursē sabiedriskais autobuss, ar kuru ērti nokļūsiet
gan līdz Jūrmalas centram, gan Slokai un Kauguriem.

Plānojums:

1. stāvs: priekštelpa, vannas istaba ar dušas kabīni, katlu telpa (arī veļas mazgātava), virtuve, kamīnu zāle ar izeju uz
zaļu zonu (tas ir mazs zemes gabals, aiz mājas), kā arī uz garāžu.
2. stāvs: 3 guļamistabas, plaša vannas istaba ar vannu un dušas kabīni, 2 balkoni.
3. stāvs: mansards

Teritorija ir sakopta un apzaļumota, tajā ir bērnu rotaļu laukums, bruģēti celiņi, skaisti ziedi un augi.

Īlglaicīga īre (ne mazāk par 1 gadu) - 950 EUR / mēnesī. 
Komunālie rēķini un uzturēšana - vidēji 300 EUR / mēnesī.
Garantijas summa ir 1000 EUR.
 

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10278

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

